PRESSE-ÉTOUPES
SOLUTIONS COMPLETES
www.presse-etoupes.com www.glakor.comcomercial@glakor.com |
16CABLE GLANDS EX D/E ATEX
CABLE GLANDS UNARMOURED EX E IP66 - IP68 17

Ça permet d’économiser : sans besoin de maintenance et une longue durée (20/30 ans).
Un autre aspect à considérer est l’esthétique, car elle donne une plus grande qualité et présence.
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 304
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S4 M12x1,5 3 6,5 12 7 19 14 50
DVCG.M16.S4 M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S4 M20x1,5 8 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25.S4 M25x1,5 12 16 25 9 27 27 50
DVCG.M32.S4 M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.S4 M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.S4 M48x1,5 25 32 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.S4 M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.S4 M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
DVCG.M75.S4 M75x2 42 52 75 15 42 78 3
DVCG.M80.S4 M80x2 50 62 80 15 45 86/88 3
DVCG.M88.S4 M88x2 60 70 88 15 45 98 3
DVCG.M100.S4 M100x2 70 80 100 15 45 110 3
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 316
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S6 M12x1,5 3 6,5 12 7 19 14 50
DVCG.M16.S6 M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S6 M20x1,5 8 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25.S6 M25x1,5 12 16 25 9 27 27 50
DVCG.M32.S6 M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.S6 M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.S6 M48x1,5 25 32 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.S6 M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.S6 M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
DVCG.M75.S6 M75x2 42 52 75 15 42 78 3
DVCG.M80.S6 M80x2 50 62 80 15 45 86/88 3
DVCG.M88.S6 M88x2 60 70 88 15 45 98 3
DVCG.M100.S6 M100x2 70 80 100 15 45 110 3
+34 945 601 3816 |comercial@glakor.com

•	Gamme de température:
o -40°C à +100°C
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304
PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S4.EMC M12x1,5 3 6.5 12 7 19 14 100
DVCG.M16.S4.EMC M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S4.EMC M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25S.S4.EMC M25x1,5 10 14 25 9 25 24/27 50
DVCG.M25.S4.EMC M25x1,5 13 18 25 9 27 27/30 50
DVCG.M32.S4.EMC M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.S4.EMC M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.S4.EMC M48x1,5 25 33 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.S4.EMC M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.S4.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
+34 945 601 381 7| comercial@glakor.com

o -40°C à +100°C
PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE ACIER INOXIDABLE AISI 316 IP68
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 316
PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S6.EMC M12x1,5 3 6.5 12 7 19 14 100
DVCG.M16.S6.EMC M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S6.EMC M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25S.S6.EMC M25x1,5 12 16 25 9 27 27/30 50
DVCG.M25.S6.EMC M32x1,5 15 22 32 10 29 35 50
DVCG.M32.S6.EMC M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M40.S6.EMC M48x1,5 25 33 48 11 37 50/52 15
DVCG.M48.S6.EMC M50x1,5 32 38 50 12 37 55/57 4
DVCG.M50.S6.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 4
DVCG.M63.S6.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
+34 945 601 3818 |comercial@glakor.com

Les presse-étoupes nickelés sont conducteurs électriques. Ils résistent à la corrosion et réagissent dans
environnements agressifs.
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
LAITON NICKELÉ
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.ON M12x1,5 3 6,5 12 7 19 14 150
DVCG.M16.ON M16x1,5 4 8 16 8 20 18 150
DVCG.M20.ON M20x1,5 6 12 20 8 22 22 150
DVCG.M25.ON M25x1,5 12 16 25 9 27 27 150
DVCG.M32.ON M32x1,5 15 22 32 10 29 35 75
DVCG.M40.ON M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 50
DVCG.M48.ON M48x1,5 25 32 48 11 37 50/52 50
DVCG.M50.ON M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 50
DVCG.M63.ON M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 50
DVCG.M75.ON M75x2 42 52 75 15 42 78 15
DVCG.M80.ON M80x2 50 62 80 15 45 86/88 15
DVCG.M88.ON M88x2 60 70 88 15 45 98 15
DVCG.M100.ON M100x2 70 80 100 15 45 110 15
+34 945 601 381 9| comercial@glakor.com

de de la conductivité du blindage du câble utilisé au
cours de l’essai.
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
PRESSE-ÉTOUPES CEM
MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.ON.EMC M12x1,5 3 6.5 12 7 19 14 100
DVCG.M16.ON.EMC M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.ON.EMC M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25S.S6.EMC M25x1,5 10 14 25 9 25 24/27 50
DVCG.M25.ON.EMC M25x1,5 13 18 25 9 27 27/30 50
DVCG.M32.ON.EMC M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.ON.EMC M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.ON.EMC M48x1,5 25 33 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.ON.EMC M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.ON.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
+34 945 601 38110 |comercial@glakor.com

résistent le vieillissement par des températures élevées et pendant des longues périodes. Ils ont
également une haute résistance et rigidité, même à basse température. Ils résistent l’inflammation
intrinsèque et ont d’excellentes propriétés diélectriques et résistance chimique. Haute résistance aux
matériaux chimiques comme l’essence et la graisse au meilleur prix.
* Presse-étoupes PG disponible sur demande
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE POLYAMIDE
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES
MÉTRIQUE POLYAMIDE
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.NY M12x1,5 3 6,5 12 8 16 1000
DVCG.M16.NY M16x1,5 4 8 16 8 19 1000
DVCG.M20.NY M20x1,5 6 12 20 10 24 1000
DVCG.M25.NY M25x1,5 12 16 25 10 33 1000
DVCG.M32.NY M32x1,5 16 21 32 11 35 500
DVCG.M40.NY M40x1,5 22 32 40 14 52 100
DVCG.M50.NY M50x1,5 32 38 50 14 60 100
DVCG.M63.NY M63x1,5 37 44 63 15 64 100
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES PG POLYAMIDE *
ÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES
PG POLYAMIDE *
TAILLE

RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304
BOUCHON MÉTRIQUE ACIER
INOXYDABLE AISI 304
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.S4 M12 12 5 8 14 50
DVT.M16.S4 M16 16 6 9 17 50
DVT.M20.S4 M20 20 6,5 9,5 22 50
DVT.M25.S4 M25 25 6,5 10 27 50
DVT.M32.S4 M32 32 7 11 35 15
DVT.M40.S4 M40 40 8 13 43 15
DVT.M50.S4 M50 50 9 15 55 4
DVT.M63.S4 M63 63 10 16 66 4
RÉFÉRENCES BOUCHON PG ACIER INOXYDABLE AISI 304 *
BOUCHON
PG ACIER INOXYDABLE AISI 304 *
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.S4* PG7 7 5 8 14 50
DVT.PG9.S4* PG9 9 6 9 17 50
DVT.PG11.S4* PG11 11 6 9 20 50
DVT.PG13.5.S4* PG13,5 13,5 6,5 9,5 22 50
DVT.PG16.S4* PG16 16 6,5 9,5 24 50
DVT.PG21.S4* PG21 21 7 11 30 50
DVT.PG29.S4* PG29 29 8 12 39 15
DVT.PG36.S4* PG36 36 9 15 50 15
DVT.PG42.S4* PG42 42 10 16 57 4
DVT.PG48.S4* PG48 48 10 16 64 4
BOUCHONS
Les bouchons permettant de garantir l’IP de l’enveloppe, coffrets électriques. Ça permet d’agrandir
le coffret  dans le futur, comme les boîtes de jonction, les boîtiers électriques ou les dispositifs qui
nécessitent une étanchéité contre la poussière, la saleté ou de l’eau. Nous avons des bouchons en acier

RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 316
BOUCHON MÉTRIQUE ACIER
INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.S6 M12 12 5 8 14 50
DVT.M16.S6 M16 16 6 9 17 50
DVT.M20.S6 M20 20 6,5 9,5 22 50
DVT.M25.S6 M25 25 6,5 10 27 50
DVT.M32.S6 M32 32 7 11 35 15
DVT.M40.S6 M40 40 8 13 43 15
DVT.M50.S6 M50 50 9 15 55 4
DVT.M63.S6 M63 63 10 16 66 4
RÉFÉRENCES BOUCHON PG ACIER INOXYDABLE AISI 316 *
BOUCHON
PG ACIER INOXYDABLE AISI 316 *
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.S6* PG7 7 5 8 14 50
DVT.PG9.S6* PG9 9 6 9 17 50
DVT.PG11.S6* PG11 11 6 9 20 50
DVT.PG13.5.S6* PG13,5 13,5 6,5 9,5 22 50
DVT.PG16.S6* PG16 16 6,5 9,5 24 50
DVT.PG21.S6* PG21 21 7 11 30 50
DVT.PG29.S6* PG29 29 8 12 39 15
DVT.PG36.S6* PG36 36 9 15 50 15
DVT.PG42.S6* PG42 42 10 16 57 4
DVT.PG48.S6* PG48 48 10 16 64 4
•	Matière: Acier inoxydable AISI 316
•	Thread:
o Métrique
o PG

RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
BOUCHON MÉTRIQUE
LAITON NICKELÉ
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.ON M12 12 5 8 14 150
DVT.M16.ON M16 16 6 9 17 150
DVT.M20.ON M20 20 6,5 9,5 22 150
DVT.M25.ON M25 25 6,5 10 27 150
DVT.M32.ON M32 32 7 11 35 75
DVT.M40.ON M40 40 8 13 43 75
DVT.M50.ON M50 50 9 15 55 50
DVT.M63.ON M63 63 10 16 66 15
RÉFÉRENCES BOUCHON PG LAITON NICKELÉ *
BOUCHON
PG LAITON NICKELÉ *
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.ON* PG7 7 5 8 14 150
DVT.PG9.ON* PG9 9 6 9 17 150
DVT.PG11.ON* PG11 11 6 9 20 150
DVT.PG13.5.ON* PG13,5 13,5 6,5 9,5 22 150
DVT.PG16.ON* PG16 16 6,5 9,5 24 150
DVT.PG21.ON* PG21 21 7 11 30 150
DVT.PG29.ON* PG29 29 8 12 39 75
DVT.PG36.ON* PG36 36 9 15 50 75
DVT.PG42.ON* PG42 42 10 16 57 50
DVT.PG48.ON* PG48 48 10 16 64 50
+34 945 601 38114 |comercial@glakor.com

o -40°C to +120°C court instant
* Bouchons PG disponible sur demande
RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE POLYAMIDE
BOUCHON MÉTRIQUE POLYAMIDE TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
H
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.NY M12 12 8,5 12,5 15 2000
DVT.M16.NY M16 16 8,5 13 19 2000
DVT.M20.NY M20 20 9 13 25 2000
DVT.M25.NY M25 25 10,5 15,5 30 2000
DVT.M32.NY M32 32 10,5 16 38 2000
DVT.M40.NY M40 40 11,5 16 46 1000
DVT.M50.NY M50 50 13,5 18 56 1000
DVT.M63.NY M63 63 14 19 68 750
RÉFÉRENCES BOUCHON PG POLYAMIDE *
BOUCHON PG POLYAMIDE * TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
H
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.NY* PG7 12,5 8,5 12,5 15 2000
DVT.PG9.NY* PG9 15,2 8,5 13 19 2000
DVT.PG11.NY* PG11 18,6 9, 13 22 2000
DVT.PG13.5.NY* PG13,5 20,4 9, 13 25 2000
DVT.PG16.NY* PG16 22,5 10,5 15 27 2000
DVT.PG21.NY* PG21 28,3 10,5 15, 33 2000
DVT.PG29.NY* PG29 37 11,5 16 44 1000
DVT.PG36.NY* PG36 47 13,5 18 55 1000

MVSHR 50S 65 155 86
MVSHR 50 75 175 92
MVSHR 63S 81 180 92
MVSHR 63 86 180 92
MVSHR 75S 100 220 115
MVSHR 75 110 220 115
EARTH TAG
•	Material: Stainless steel
AISI 303L
•	ULtraviolet (UV) resistance
•	Temperature range:
-40°C to +100°C
Available upon request
REFERENCES EARTH TAG
EARTH TAG SIZE A (mm) ØD (mm) ØC (mm) F (mm) K (mm) E (mm) T (mm)
MVTT16S3 16 25,4 16,5 6,5 12,5 49 30 1
MVTT20S3 20 27 20,5 6,5 10,2 51,6 33 1
MVTT25S3 25 35 25,5 6,5 13,5 60 35,5 1
MVTT32S3 32 45 32,5 10,5 22,5 76,75 43 1
MVTT40S3 40 53,5 40,5 10,5 23,6 83,5 45 1
MVTT50S3 50 65 50,5 10,5 29,5 105,25 58 1
MVTT63S3 63 82 63,5 10,5 29,5 122,75 67 1
MVTT75S3 75 96 75,5 6,5 24 - 73 1,5
MVTT90S3 90 114 90,5 6,5 37 - 86 1,5
PRESSE-ÉTOUPES